1
	[bookmark: _GoBack]ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЛИПКИ
КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 декабря 2018 года                                                      № 138

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 28.10.2014г. № 72 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В целях приведения постановления в соответствие, руководствуясь Уставом муниципального образования город Липки Киреевского района, администрация муниципального образования город Липки Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 28.10.2014г. № 72 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующее изменение:
Приложение 2 читать в новой редакции (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 06.07.2017г. №90 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 28.10.2014г. № 72 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Липковские вести».
4. Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (https://kireevsk.tularegion.ru).
5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
  муниципального образования
город Липки Киреевского района                                           В.В. Демин

Исп.: Провоторова Елена Ивановна
Тел.: 45-8-10

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Липки Киреевского района
от   .12.2018г. №

Приложение 2
к постановлению администрации
муниципального образования
город Липки Киреевского района
от 28.10.2014г. № 72

Комиссия
для оценки  жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования город Липки Киреевского района

Председатель комиссии:
Демин Владимир Викторович-глава администрации муниципального образования город Липки Киреевского района.
                                        Заместитель председателя  комиссии:
Герасименко Николай Леонидович- заместитель главы администрации муниципального образования город Липки Киреевского района.
                                           Члены комиссии:
Рублёва Надежда Михайловна – начальник сектора правовой и кадровой работы администрации муниципального образования город Липки Киреевского района;

Дуничева Марина Константиновна - начальника сектора муниципального хозяйства администрации муниципального образования город Липки Киреевского района;

Провоторова Елена Ивановна – старший инспектор сектора муниципального хозяйства администрации муниципального образования город Липки Киреевского района;

Сарвилина Ирина Георгиевна - начальник сектора имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования город Липки Киреевского района;

К работе в комиссии привлекаются с правом совещательного голоса собственник(и) жилого(ых)  помещения (ий) либо уполномоченное им(и)  лицо, а в необходимых случаях- квалифицированные эксперты проектно- изыскательских организаций.

___________________________